

Investitor Primaria com.Recea

Obiect **Lucrari de reparatia drumurilor locale din s.Recea, r-l Riscani (prin asfaltare)**WinCmeta2000  
Formular Nr.5

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Lot 1

### Lucrari de reparatia drumurilor locale din s.Recea, r-l Riscani (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,53 <hr/> 2,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	59,39	2,97
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	400,00	0,56
2	TsC35B2 1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			539,71 <hr/> 0,00
	295227000 7405	Incarnator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	210,00	539,71
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			5,57 <hr/> 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	240,00	5,57
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3			383,92 <hr/> 35,63
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	59,39	35,63
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	200,00	40,60
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,00	231,61
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	30,00	4,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60

	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	212,00	3,18
5	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra K=1,33	100m2			<u>2 486,95</u> 157,98
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	59,39	157,98
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	12 500,00	2 327,50
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	30,00	1,48
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica k=1,5 K=1,50	m2			<u>249,02</u> 4,45
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	59,39	4,45
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 658,00	233,78
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	2,70
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,50	0,26
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,59
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,59
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	585,00	4,65
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			<u>31,19</u> 1,88
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	59,39	1,88
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	200,00	25,20
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	30,00	0,21
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	400,00	1,40
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	212,00	0,21
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	200,00	2,20
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	200,00	0,09

Intocmit

(S.A. Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

---

---

)

(funcția, semnătura)